Первому проректору, проректору по

учебной работе ФГБОУ ВО «Саратовская

государственная юридическая академия», доценту

Туманову С.Н.

студента(ки) _группы по направлению подготовки

40.04.01 Юриспруденция очной (заочной) формы

обучения, обучающегося(ейся) за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета (по договору

об оказании платных образовательных услуг)

Института магистратуры

ФИО  (в род. пад.) Сот.

тел.

Заявление

Прошу Вас разрешить мне прохождение учебной (производственной)

практики, которую я не прошел(а) в установленные сроки, в связи с

восстановлением в Институт магистратуры и аспирантуры (по семейным

обстоятельствам, болезни (справка прилагается)).

Дата Подпись